[image: герб%20района]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.09.2024 г. № 27

Об утверждении Устава
муниципального казённого учреждения культуры
[bookmark: _Hlk178321066]«Свободненская централизованная клубная система»
Октябрьского муниципального района
в новой редакции

	В целях приведения правового положения муниципального казённого учреждения культуры «Свободненская централизованная клубная система» Октябрьского муниципального района в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации в сфере культуры, администрация Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казённого учреждения культуры «Свободненская централизованная клубная система» Октябрьского муниципального района в новой редакции.
2. Директору муниципального казённого учреждения культуры «Свободненская централизованная клубная система» Октябрьского муниципального района Шарифьяновой Елене Викторовне в установленном порядке осуществить юридические действия по государственной регистрации Устава муниципального казённого учреждения культуры «Свободненская централизованная клубная система» Октябрьского муниципального района в новой редакции.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Свободненского сельского поселения                                         Н.М. Василенко

image1.jpeg